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Lahendus 1: Raviplaan

Holmatud
sekkumine/vor
dlus

90 p 6e vv 365 p/
raviteekonna
I6pu paring

Statistiline
analuus ja raport

Tehtud
tegevused

Jatkuvad
tegevused

Perearst
kaasatud

Raviteekond
katkes
enneaegselt

30/30 (100%)

30 (100%)

19/15 (57%) 10/11 (35%))

11/15 (43%)  20/19 (65%)

4 (13%) -

a
317 (17%) Q!’ i

IDA-VIRU KESKHAIGLA

Il ja Il kvartal
Il ja Il kvartal
Il ja Il kvartal
Il ja Il kvartal



Lahendus 2: Raviteekonna koordinaator

Osaleb lahendustes Raviplaan Akuutravijargne vv Lahedaste kaasarﬁine
Tehtud tegevused Hélmatud 100% pt 19/15 (57%) 9/5 (35%) |
Jatkuvad tegevused Lahenduste holmamis-  11/15 (43%) 11/15 (65%)) |
(lah 4) ja |‘
sekkumistegevused I
Statistiline analis ja Il ja Il kvartal i Il ja Il kvartal i
raport V7
A
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Lahendus 2 ja 3: Raviteekonna
koordinaator,
Insuldi- ja akuutravijargne meeskond

2022a eesmargid
« Koordinaator ja akuutravijargne meeskond jatkavad projekti hdlmatud patS|ent|de'

puhul sekkumistegevustega,
+ Koolitused jatkuvad:

Insuldide iseseisva vastuvétu avamise koolitusvajaduse valja selgitamine ja koolituste l1abimine /

Insulditksuse loomise ettevalmistused ja koolitusvajaduse valja selgitamine _
* |l poolaastal plaanis kulastada g Riia insuldiuksust _ 3
« Ettevalmistused insuldiuksuse Q loomiseks /
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Lahendus 4: Lahedaste kaasamine

Tehtud tegevused
Jatkuvad tegevused

Kes teeb

Statistiline analtus ja
raport

Holmatud
sekkumine/vordlus

9/5 (35%)
11/15 (65%)

Dr Katrin Pold

90 p jarelkntroll

714 (28%)
13/16 (72%)

Anastassia Aarand,

Jekaterina Tolmacheva
(lvanova)

< .
\V
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180 p jarelkontroll

6/4 (25%)
14/16 (75%)

Anastassia Aarand,

Jekaterina Tolmacheva
(lvanova)

Il ja lll kvartal



Lahendus 4: Lahedaste kaasamine

2022a eesmargid
« Patsientide lahedaste h6imamistegevuste jatkamine veebruari keskpaigani; L1
 Lahendusse hdlmatud patsientide lahedaste ndustamistegevuste jatkamine jalgimisperioodi |

IGpuni; ey
 Lahedaste supervisioon; l |
« Lahedaste ndustamisrakenduse juurutamine taastusravi- ja 6endusabi kliinikus; ;
« Taastusravi- ja 6endusabi kliiniku, TTK tudenglte ja insuldi patsientide Uhistoona msuldljargse

taastusravi materjali valjatootamine; '
 Lahenduse testimise tulemuste kokkuvo’&' analuus, I6ppraport.

IDA-VIRU KESKHAIGLA



Lahendus 5: Teadllkj
voimestatud kogukond

* Insulditeemalised loengud (2);

4

 Virtuaalne insuldiseminar Insuldiseltsi ja
partnerhaiglatega;

 |nsulditeemaline naitus koolides ja
kaubanduskeskustes;

» Elu parast insulti veebikeskkond
(jargmine slaid).

N




Lahendus 5: www.eluparastinsulti.ee (EPI)

2021a tulemused

LIGIPAASETAVUS PYC
. . ELU PARAST INSULTI Insult Lihedasele Kiisindu Kontakt
« Keskkonna kulastusi 1600,
4600 lehevaatamist; -

e Seade: Insuldi esimene etapp ehk lliGge faas

L . Insuldi ulidge faas on haigusilmingute esinemise jargsed kuus tundi, mida nimetatakse
hd 60% m O b I I I y 3 6% arVUtl y 4% oigeaegse ravi ajaaknaks. Selles faasis on elulise téhtsusega insuldi tunnuste aratundmine,

et nende tekkimisel helistada K.0.H.E hadaabinumbrile 112 ja kutsuda endale v6i IGhedasele
kiirabi. Loe lahemalt ...

tahvel:
 Keeleline eelistus:
« 60% EST, 40% RUS

KUSINOU

IIETAPP Il ETAPP IV ETAPP

« Paringuid ja spetsialisti poolt

antud vastuseid 12.




Lahendus 5: Insulditeadlikkuse uuring --

Veebipohine Patsientide Statistiline analuus
kiisimustik kiisimustik
Tehtud tegevused 31 (103%) 22 (73%) | kvartal L
Jatkuvad tegevused - 8 (27%) | kvartal i
Jatkuvad tegevused EPI sisuloome Insuldi loengute sisend  [I-IV kvartal ]
Kes teeb? Evelin Kruusalu Dr Katrin PAld Projektimeeskond ja Td
Matemaatika ja A

statistika instituut - /;r
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Lahendus 5: Teadlik ja
voimestatud kogukond

2022a eesmargid

» Teadlikkuse téstmine ja ennetustoo:
 Insulditeemaline naitus kooliperedele, tooperedele;

 Insulditeemalised loengud;

« EPI arendustegevused, Ule-eestiline tugikeskkond,;
 Virtuaalse tugigrupi loomine;

« wWww.insult.ee veebikeskkonna parendustegevused

MIS ON INSULT?

on tdsine ja sageli esinev haigus,
mis voib tabada peaaegu igaliht.

Insult algab ajuveresoone ummistusest
vdi Iohkemisest. Kui inimene ei saa digel

ajal ravi, see oluliselt tema
edaspidist

MIDA TUNNEB INIMENE, KELLEL
ON INSULT?

Paljudel juhtudel ei pruugi ta midagi
erilist tunda - sellepérast on oluline

dra tunda
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http://www.insult.ee/

Lahendus 6: Patsiendikesksed mOOdIkUd
(ICHOM) |

2021a tulemused ICHOM tervisetulemite mootmisprotsessis ¥z

90p ajapunkti tulemite kogumine taidetud 98% (6 pt andmed puudu);
365p ajapunkti tulemite kogumine taidetud (aktiivsete pt seast) 81%. }




Lahendus 6: Patsiendikesksed moodikud
(ICHOM)

Patsiendi vimekus haiglast valja kirjutamisel (NHG)
100% 95%

90%

82,58%

80%
70%
60%

53,11%

50%
40%
30%

46,90%
20%
10% 5%

. — ]

Digivahendite kasutamine (oskused peale Kliiniline (vGimeline ise vastama) Tehniline (nutiseadme olemasolu)
juhendamist)

mJah = Ei



Lahendus 6: Patsiendikesksed moodikud
(ICHOM)

90p ja 365p mBStmine, vastamisviisi osakaal (NHG)

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

0,81%

48%

44,40%

5,24%
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90p

M vastas ja sisestas lahedane (digi)
M vastas pt, sisestas pt (digi)

M vastas pt, sisestas ldhedane (digi)

49,35%
42,90%

5,19%

2,60%
[

365p

1 vastas lahedane, sisestas tervisoiutootaja (kone)

M vastas pt, sisestas tervishoiutdotaja (kdne)



Lahendus 6: Patsiendikesksed méodikud

2022a eesmargid

ICHOM tulemite kogumisprotsessi jatkamine |l poolaasta [6puni; |
| ‘3' n
PREMSs intervjuude labiviimine lahendus 1 patsientidele |l poolaasta I6puni; |

Lahenduste kaigus saadud andmete ja moddikute tulemuste statistiline analuus,ja I0ppraport. ’
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